
バースデーケーキ（メッセージプレート・ローソク6本・花火1本ついています♥）　

オプション 大きなパーティーケーキ

4号（12㎝）

5号（15㎝）

6号（18㎝）

7号（21㎝）

2,800円

3,500円

4,000円

5,000円

3,500円

4,000円

5,000円

4,000円

5,000円

6,000円

4,300円～

4,500円～

5,500円～

6,500円～

3,000円

3,700円

4,200円

4,700円

フルーツ
デコレーション

スタンダード
ケーキ

苺の
デコレーション おっぱい 本日のキャラクター

（3～5 種から選べます）
メッセージケーキ

3,200円

3,800円

4,500円

フルーツタルト

4号（12㎝）

5号（15㎝）

6号（18㎝）

7号（21㎝）

3,500円

4,000円

5,000円

6,000円

4,000円

5,000円

6,000円

4,500円

5,500円

6,500円

5,000円～

5,500円～

6,000円～

7,000円～

チョコレート
ケーキ

3,700円

4,200円

5,200円

6,200円

エディブルフラワー
デコレーション

3,800円

チーズケーキ

3,800円

ガトーショコラフルーツタルト
（チョコレート）

歌舞伎町
その他の地域は¥3,000から承っております！

※大きいサイズはお早めにお電話ください。

3,200円

3,800円

4,500円

3,300円

4,000円

5,000円

6,000円

4,000円

4,500円

6,000円

7,000円

8号（24 ㎝）
10号（30 ㎝）
2段（6+4号）

3段（6+4+3号）

7,000円

10,000円

6,800円

10,000円

ホールケーキ

26×26 ㎝
30×20 ㎝
30×30 ㎝
30×40 ㎝
40×40 ㎝
50×50 ㎝
60×40 ㎝

9,500円

11,000円

13,000円

18,000円

22,000円

38,000円

38,000円

スクエアケーキ

更に大きなサイズはお問い合わせください。

AR動画写真プレート
（4日前締切）

+1,500yen

A4サイズを超える
大きな写真プレート

4,000yen

ハートのフレーム
&文字入れ

+1,000yen
文字入れ +500yen

写真プレート

フルーツ増量

アメ細工

いちご増量 ハートいっぱい

2,000yen

10,000円ドールケーキ

・人形をご持参いただくと2,000 円引き。
・歌舞伎町外へお持ち帰りの場合、専用の箱代 500 円を頂戴いたします。

ドレスケーキ

5,800円～

食べられる札束風ケーキ
億万長者ケーキ億万長者ケーキ

話題性
抜群 !!

※当日15：00 締切です。15：00以降に届いたLINEには返信できません。
※19：00以降の営業中にお電話にてお急ぎ対応のご相談を承ります。

※予約状況によってはお急ぎ対応を承れないこともございます。
お急ぎ対応料として別途 +1,000 円がかかります。

- 気軽にセミオーダーメイド -

500yen

1,000yen～

1,500yen～

2,500yen～

ボール２つまで

ボール３つ以上

バラ

リボン

おまかせプラン
イメージカラーがあればお申し付けください
・装飾 +1,500yen～（4～6号向け）
・装飾+3,000yen～
・装飾+5,000yen～

マシュマロ

+300yen～

マカロン

+300yen～

エディブル
フラワー
+500yen～

カラークリーム

+500yen～ +500yen～ +500yen～ +500yen～

価格は全て税別となります

（税込 3,000円）

（税込 3,700円）

（税込 4,300円）

（税込 5,400円）

（税込 3,700円）

（税込 4,300円）

（税込 5,400円）

（税込 6,400円）

（税込 3,400円）

（税込 4,100円）

（税込 4,800円）

（税込 3,900円）

（税込 4,500円）

（税込 5,600円）

（税込 6,600円）

（税込 7,500円）

（税込10,800円）

（税込 7,300円）

（税込10,800円）

（税込10,200円）

（税込11,800円）

（税込14,000円）

（税込19,400円）

（税込 23,700円）

（税込 41,000円）

（税込 41,000円）

（税込10,800円）

（税込 6,200円）

（税込 4,300円）

（税込 5,400円）

（税込 6,400円）

（税込 4,300円）

（税込 4,800円）

（税込 6,400円）

（税込 7,500円）

（税込 5,400円）

（税込 5,900円）

（税込 6,400円）

（税込 7,500円）

（税込 4,800円）

（税込 5,900円）

（税込 7,000円）

（税込 3,500円）

（税込 4,300円）

（税込 5,400円）

（税込 6,400円）

（税込 4,600円）

（税込 4,800円）

（税込 5,900円）

（税込 7,000円）

（税込 3,200円）

（税込 3,900円）

（税込 4,500円）

（税込 5,000円）

（税込 3,400円）

（税込 4,100円）

（税込 4,800円）

（税込 4,100円）

（税込 4,100円）

（税込 3,700円）

（税込 4,300円）

（税込 5,400円）

（税込 4,300円）

（税込 5,400円）

（税込 6,400円）

1束 5,800円

10束 25,000円

（税込 6,200円）

（税込 27,000円）

〜 〜

お問い合わせ
ください

お問い合わせ
ください

２段ケーキに装飾 +3,000yen の例
４号ケーキに装飾 +5,000yen の例

新宿２～５丁目は配達料¥500



27,000yenSamll 5,000yen Large 9,300yen 18,000yen

フルーツバスケットを中心にさまざまなフルーツを飾ります♥

前 日 予 約 特 典
大1段以上のフルーツ盛りをご予約いただくと

アメ細工500円分をサービス
ご希望の方はお申し付けください。

食べられる札束風ケーキ
億万長者ケーキ億万長者ケーキ

１0 束 顔加工

1束 7×16 ㎝

2 束15×16 ㎝

3束 22×16 ㎝

3束 2段 2+1

4束 2段 3+1

4束 29×16 ㎝

億万長者ケーキ
5,800円

7,700円

9,700円

11,500円

12,200円

13,400円

5束 2段 3+2

6束 22×31㎝

6束 2段 4+2

7 束 3段 4+2+1

8束   29×31㎝

10束 36×31㎝

15,000円

15,300円

17,300円

23,200円

18,000円

25,000円

選べるオプション
エディブルフラワー500円～

フルーツ追加 500 円～

エディブルフラワー500円～

フルーツ追加 500 円～

顔の差し替え加工顔の差し替え加工
（通常1人1000 円）（通常1人1000 円）前日までの予約なら

詳細はお問い合わせください

お札をイメージした本商品のデザインは財務省からの指導に基づき、偽札防止に務めております。
本来のお札のデザインとは完全一致するものではございません。

１束 顔加工
+フルーツ＋エディブルフラワー

（税込 6,200円）

（税込 8,300円）

（税込10,400円）

（税込12,400円）

（税込13,100円）

（税込14,400円）

（税込16,200円）

（税込16,500円）

（税込18,600円）

（税込 25,000円）

（税込19,400円）

（税込 27,000円）

（税込 5,400円） （税込10,000円） （税込19,400円） （税込 29,000円）

オリジナルケーキ
Original Cake

※前日までにご予約ください。
※写真ケーキは当日15：00までに下記 LINE へ画像を必ず送ってください。

4号（12㎝）

5号（15㎝）

6号（18㎝）

3,800円～

4,500円～

5,000円～

（税込 4,100円）

（税込 4,800円）

（税込 5,400円）

※金額はデザインによって加算されます。詳しくはお問い合わせください。

過去の作品はコチラ

歌舞伎町店
歌舞伎町店 福岡中洲店

イベ
ント
用

特大
ケー
キや

ウエ
ディ
ング

ケー
キも
お作
り

いた
しま
す。

似顔絵
+2,500yen～3,000yen

写真プリント
+2,000yen～

03-4405-5823

※ご予算に合わせて装飾の組合わせが可能です※ご予算に合わせて装飾の組合わせが可能です

19：00～25：00

@yoru

https://otodocake.com

オリジナル細工
+1,000yen～

23区
配達可能


